

PT.2370.1.2023

Wyjaśnienia treści SWZ z dnia 29.08.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1

W trakcie prac rozbiórkowych ścian fundamentowych budynku garażowo-biurowego nieuchronnie dojdzie do uszkodzenia kostki brukowej w w/w budynku. Mając na uwadze powyższe, proszę o informację czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy ujęcia kosztów wynikających z odtworzenia kostki wraz z wykonaniem krawężników, celem odtworzenia powierzchni utwardzonej do stanu pierwotnego.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga od Wykonawcy odtworzenia obecnej kostki wraz z wykonaniem krawężników oporowych w celu odtworzenia utwardzonej powierzchni do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 2

Przedmiar nie uwzględnia zasypiania wykopu, jednak biuro projektowe wskazało, iż w przypadku rezygnacji czasowej z budowy nowego obiektu należy zasypać wykop piaskiem uzyskując wskaźnik zagęszczenia $Is > 0,95$. Mając na uwadze powyższe, proszę o informację czy Wykonawca w ofercie ma uwzględnić koszty związane z zasypianiem dołów po rozbiórce.

Odpowiedź

Wykonawca musi uwzględnić zasypianie dołów po rozbiórce.

Pytanie nr 3

Czy w budynkach przeznaczonych do rozbiórki znajdują się odpady zmieszane oraz gabaryty? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź

W budynkach znajdują się stare elementy wyposażenia tj. meble, biurka, kanapy, krzesła, sprzęt AGD. Orientacyjna kubatura elementów to ok. 25m³.